
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. Puede contener trazas de SÉSAMO.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético 1109.97 kJ / 266.24 Kcal
Grasas 9.94 g
de las cuales saturadas 5.82 g
Hidratos de carbono 30.46 g
de los cuales azúcares 081 g
Fibra g
Proteinas 13.3 g
Sal 1.52 g

INGREDIENTES

pan (harina de TRIGO, agua, levadura, sal, harina de TRIGO malteada, E300), QUESO (LECHE entera, sal, cultivo ini-
ciador de cuajo no animal, colorante alimentario) y jamón york ( cerdo, agua, fécula de patata, sal, sacarosa, jarabe 
de glucosa, E407/E417/E415/E410/E451/E450/E452, corteza de cerdo, E250/E262E, aroma, E621, E331/E301 y E120. SOJA).

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

PANINI JAMÓN Y QUESO

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Panini de pollo, bacon y queso. Congelado.

Cantidad: 8 unidades por caja
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INSTRUCCIONES DE USO

Consumir tras calentar en grill durante 9 minutos.

CONSERVACIÓN

Conservar a -18ºC
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VIDA ÚTIL

18 meses

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

No aplica por no considerarse producto listo para su consumo (requiere un calentamiento previo).

EMBALAJE

Envasado en PP de 25 unidades.
Empaqueta en caja de cartón ondulado del nº 3.


